

H. Harmsen Holding ApS

Egå Mosevej 15, 8250 Egå

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 29 80 97 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Henrik Herløv Harmsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Harmsen Holding ApS

Egå Mosevej 15

8250 Egå

CVR-nr.: 29 80 97 47

Stiftet: 17. oktober 2006

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Herløv Harmsen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Associeret virksomhed

Partyin ApS, Aarhus

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 7. juni 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82.569 mod 301.816 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.507 mod 382.581 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	82.569	301.816
3 Personaleomkostninger	-177.219	-19.906
Driftsresultat	-94.650	281.910
4 Andre finansielle indtægter	8.267	0
Fortjeneste af finansielle aktiver	65.000	155.000
5 Øvrige finansielle omkostninger	-11.124	-14.684
Resultat før skat	-32.507	422.226
Skat af årets resultat	0	-39.645
Årets resultat	-32.507	382.581
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	382.581
Disponeret fra overført resultat	-32.507	0
Disponeret i alt	-32.507	382.581

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	135.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>135.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>135.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	80.000	105.000
Varebeholdninger i alt	<u>80.000</u>	<u>105.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.020	18.290
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	282.333	80.000
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>36.335</u>	<u>15.276</u>
Tilgodehavender i alt	<u>330.688</u>	<u>113.566</u>
Likvide beholdninger	<u>6.007</u>	<u>31.455</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>416.695</u>	<u>250.021</u>
Aktiver i alt	<u>416.695</u>	<u>385.021</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Overført resultat	-252.189	-219.682
	Egenkapital i alt	-127.189	-94.682
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	57.101	81.101
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	57.101	81.101
10	Gældsforpligtelser	24.000	24.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.750	24.750
	Selskabsskat	41.071	39.645
	Anden gæld	396.962	310.207
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	486.783	398.602
	Gældsforpligtelser i alt	543.884	479.703
	Passiver i alt	416.695	385.021

1 Usikkerhed om going concern**2 Usikkerhed ved indregning eller måling****11 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen, men forventer at retablere kapitalen ved fremtidig drift.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavende hos associeret virksomhed.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	142.243	0
Andre omkostninger til social sikring	2.272	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>32.704</u>	<u>19.906</u>
	<u>177.219</u>	<u>19.906</u>
4. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, associerede virksomheder	2.333	0
Renteindtægter mellemværende med anpartshaver	<u>5.934</u>	<u>0</u>
	<u>8.267</u>	<u>0</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.124</u>	<u>14.684</u>
	<u>11.124</u>	<u>14.684</u>

Noter

6. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	135.000	130.000
Tilgang i årets løb	150.000	50.000
Afgang i årets løb	-114.000	-45.000
Kostpris ultimo	171.000	135.000
Nedskrivning i årets løb	-171.000	0
Nedskrivninger ultimo	-171.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	135.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos H. Harmsen Holding ApS
Partyin ApS, Aarhus	45 %	-152.825	-237.633	0
		-152.825	-237.633	0

7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10	0	36.335

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

9. Overført resultat

Overført resultat primo	-219.682	-602.263
Årets overførte overskud eller underskud	-32.507	382.581
	-252.189	-219.682

Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
10. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
	<u>24.000</u>	<u>0</u>	<u>81.101</u>	<u>105.101</u>
	24.000	0	81.101	105.101
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>24.000</u>	<u>0</u>	<u>81.101</u>	<u>105.101</u>
	24.000	0	81.101	105.101

11. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 20 t.kr.

Eventualforpligtelser

Der er indgået en huslejekontrakt, der kan opsiges med 3 måneders varsel.

Månedlig husleje udgør 3 t.kr.